Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SIEP du SANTERRE (Siren : 200078178)

Mise a jour le 01/01/2018

Syndicat mixte fermé
non
Rosiéres-en-Santerre
Péronne

Somme

non

01/01/2018
01/01/2018

Méme nombre de siéges
M. Philippe CHEVAL

1, rue d'Assel
BP 20 022
80170 ROSIERES-EN-SANTERRE

secretariat@siepdusanterre.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 82

Dept

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

43 122
72,35

Commune (N° SIREN)

Ablaincourt-Pressoir (218000024)
Arvillers (218000297)

Assevillers (218000313)

Aubercourt (218000339)

Barleux (218000529)

Bayonvillers (218000560)
Beaucourt-en-Santerre (218000628)
Beaufort-en-Santerre (218000651)
Belloy-en-Santerre (218000768)
Berny-en-Santerre (218000867)
Béthencourt-sur-Somme (218000925)
Billancourt (218001006)

Bouchoir (218001105)

Breuil (218001329)

Cachy (218001527)

Caix (218001550)
Cayeux-en-Santerre (218001733)
Chaulnes (218001782)

Chilly (218001832)

Chuignes (218001865)

Démuin (218002293)
Dompierre-Becquincourt (218002392)
Epénancourt (218002616)
Estrées-Deniécourt (218002756)
Eterpigny (218002814)

Fay (218002913)

Flaucourt (218003002)

Folies (218003077)
Fontaine-lés-Cappy (218003119)
Foucaucourt-en-Santerre (218003218)
Fouquescourt (218003259)
Framerville-Rainecourt (218003283)
Fresnes-Mazancourt (218003390)
Fresnoy-en-Chaussée (218003440)
Gentelles (218003614)

Guillaucourt (218003820)

Hallu (218003911)
Hangest-en-Santerre (218003978)
Harbonnieres (218003994)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

280
808
296
89
239
355
190
210
156
158
133
180
324
50
277
764
117
2 040
188
137
490
716
123
343
181
108
298
141
53
285
175
471
135
150
613
430
191
1041
1 663
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Groupement

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Dept

80

Herbécourt (218004125)

Herleville (218004141)

Hypercourt (200062602)

Ignaucourt (218004299)
Lamotte-Warfusée (218004414)
Languevoisin-Quiquery (218004430)
Le Hamel (218003937)

Le Plessier-Rozainvillers (218005932)

Le Quesnel (218006146)

Licourt (218004513)

Lihons (218004588)

Marcelcave (218004810)
Marché-Allouarde (218004828)
Marchélepot (218004836)
Maucourt (218004935)
Méharicourt (218004976)
Mesnil-Saint-Nicaise (218005130)
Méziéres-en-Santerre (218005163)
Misery (218005221)

Morchain (218005353)

Moreuil (218005379)

Morisel (218005387)

Nesle (218005510)

Pargny (218005817)

Potte (218006021)

Proyart (218006062)

Punchy (218006088)

Puzeaux (218006096)
Rethonvillers (218006294)
Rosiéres-en-Santerre (218006401)
Rouvroy-en-Santerre (218006427)
Rouy-le-Grand (218006435)
Rouy-le-Petit (218006443)
Soyécourt (218006948)
Vauvillers (218007326)
Vermandovillers (218007409)
Villers-aux-Erables (218007482)
Villers-Bretonneux (218007508)
Villers-Carbonnel (218007524)
Vrély (218007656)

Warvillers (218007714)
Wiencourt-I'Equipée (218007722)

Groupement (N° SIREN)

CC du Pays du Coquelicot (248000747)

Mise a jour le 01/01/2018

216
192
734
81
710
193
512
747
806
398
428
1202
59
478
178
586
570
580
131
348
4 042
512

2 429
202
110
702
89
291
362
3034
211
113
122
176
261
146
132

4 440
346
447
152
261

Nature juridique

cC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2018

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

80 Syndicat mixte du VAL D'AVRE (258004795) SM fermé 225 722

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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